[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 02.10.2015
                        №_649
Об обеспечении безопасности дорожного движения
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением Администрации г. Протвино от 14.09.2015 № 589 «О проведении городской молодёжной акции за здоровый образ жизни «Выбери свободу! Выбери НЕзависимость!»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На период проведения этапа «ФОРЗОЖ» городской молодежной акции за здоровый образ жизни, запретить движение, остановку и стоянку транспортных средств с 14.00 до 17.00 часов 11.10.2015 на стоянке в районе «Мемориал «Рубеж обороны»» с отметки +600 по ул. Строителей.
2. Рекомендовать ОМВД России по городскому округу Протвино принять необходимые меры по обеспечению правопорядка, общественной и дорожной безопасности.

3. МУАТП «КВАР» в целях изменения организации дорожного движения, на улично-дорожной сети города установить временные дорожные знаки в соответствии с п. 1 настоящего постановления.
4. Общему отделу настоящее постановление разместить на сайте Администрации города, направить для опубликования в газету «Протвино сегодня», ООО ПКФ «ОКСА», ОМВД России по городскому округу Протвино, МУАТП «КВАР», автоколонну 1790 (Серпухов), отдел по ТБ, ГО, ЧС и ДС.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по ТБ, ГО, ЧС и ДС Морозова А.В.
Руководитель Администрации города                                                                     Г.П. Мущак
	Начальник отдела по ТБ, ГО, ЧС и ДС

                                       А.В.Морозов

	         Начальник юридического отдела

                                               К.Д.Бабий